

Basın Açıklaması

Hilafetin Yıkılışının 96. Yıldönümünde Muhlislerin Gayretlerini Bilemek Amacıyla Düzenlenen Etkinlikler

İçerisinde bulunduğumuz bu günlerde sömürgeci kâfir, 28 Receb 1342 yılında Osmanlı Hilafet Devletini yıktı. O günden bu yana İslam ümmeti, zillet, zafiyet, yoksulluk, sefalet ve parçalanmışlık girdabında boğuşuyor. Düşmanlar, İslam ümmetine enva çeşit azabı tattırıyorlar. Yeryüzünün en aşağılık ve iğrenç yaratıkları bile İslam ümmetine hakaret ediyor. Bu yüzde ümmet, acilen birleştirici bir devlete, işlerini güden ve onurlarını savunan bir Halifeye muhtaçtır.

Bunun için biz, 1953 yılından beri bu yolda yürüyoruz. Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurmak ve İslami hayatı yeniden başlatmak için durmadan çalışıyoruz. Gayretleri biliyor, kurtuluş, izzet ve hâkimiyet yolunda herkese rehberlik ediyoruz. Bu yoldaki sloganımız da şudur:

“Zafiyetten sonra izzet, korkudan sonra güven için Hilafet.”

Hizb-ut Tahrir / Filistin, sadıkların gayretlerini diriltmek, gafilleri gaflet uykusundan uyandırmak kastıyla Batı Şeria ve Gazze’de bu yıl Hilafetin yıldönümü anısına bazı etkinlikler düzenleyecek. Ülke çapında düzenleyeceği paneller, seminerler, dersler, ziyaretler ve gösterilerle hedefine doğru ilerleyecektir. Umarız Allah *Subhânehu ve Teâlâ*, müminlerin kalbini fikirlerimize açar da bizi güçlü ve dindar Müslümanlarla destekler.

Hizb, Batı Şeria ve Gazze’de kamuoyu ve ileri gelenler için meydan ziyaretleri düzenleyerek etkinliklerine başladı bile. Etkinlikler, üç hafta boyunca devam edecek. Dersler, seminerler, paneller düzenleyecek, konuşmalar yapacak. Ayrıca Gazze’de gösteriler ve entelektüel diyalog masaları organize edecek. 18 Nisan 2017 Salı günü de şehir merkezinde merkezi seminer düzenlemeyi planlıyor.

Batı Şeria’da 22 Nisan 2017 Cumartesi günü öğleden sonra Ramallah El Bira Meydanı’nda kalabalık bir konferans düzenlenecek. Ardından 25 Nisan 2017 Salı günü Gazze’nin güneyindeki Han Yunus semtinde kitlesel bir yürüyüş gerçekleştirilecek. Yürüyüş, dindar, saf ve güçlü kimseler için bir mesaj niteliği taşıyacak ki hemen harekete geçsinler, ümmete izzet ve itibarını yeniden kazandırmak için çabalarımıza ortak olsunlar.

Tüm Filistin halkı bu etkinliklere davetlidir.